
PRO NĚKOHO NASTÁVÁ NIKOLI HRŮZNÝ
KONEC, ALE HRŮZA BEZ KONCE
- CZ24 News | 5. června 2021

ČESKO/RUSKO/USA: Zaznamenali jste před pár dny křik opozice a “liberálních” médií, že ministr
vnitra Hamáček ohrozil práci našich tajných služeb? Včera byla tato zpráva znovu ozvučena v
souvislosti s tím, že Moskva klade české diplomacii nepříjemné otázky. Čím tedy ministr Hamáček
ohrozil práci českých tajných služeb? Prohlášením pro Českou televizi. Ministr vnitra v ČT mluvil o
tom, jak české tajné služby musely těsně před zveřejněním kauzy Vrbětice narychlo stahovat své lidi
z Ruska. „My jsme těch posledních pár dnů seděli do noci na Ministerstvu vnitra a seděli jsme tam s
šéfy tajných služeb a dělali jsme vše pro to, aby ti lidé, o kterých teď hovoříte (pracovníci tajných
služeb v Rusku), nemuseli ani speciálem, ani autem, aby prostě o nich ruská strana nevěděla a v
poklidu zmizeli, protože těm by asi nehrozilo jenom vyhoštění.”

Prohlášení pro Českou televizi se událo už 19.4., zhrození z toho, co bylo řečeno, přišlo však až teď.

Různí “experti”, jako bývalý ředitel ÚZSI Karel Randák nebo bývalý náměstek ředitele ÚZSI Jan
Paďourek, jsou zděšeni z toho, že informace od Jana Hamáčka … “mohly ruskou stranu přivést na
stopu českých zpravodajců, protože z jeho informace vyplývá, že podle všeho letěli běžnou linkou a
ruské tajné služby si jednoduše mohly zkontrolovat seznam pasažérů na palubě letadel”.

 

Ano, tito “experti” mají pravdu. Otázka však zní, jestli tato informace nebyla vypuštěna záměrně.

https://cz24.news/pro-nekoho-nastava-nikoli-hruzny-konec-ale-hruza-bez-konce/
https://cz24.news/pro-nekoho-nastava-nikoli-hruzny-konec-ale-hruza-bez-konce/


 

Mluvčí ruského Ministerstva zahraničních věcí Zacharovová adresovala v té souvislosti Praze několik
otázek, zejména kolik zástupců českých tajných služeb dříve působilo v Rusku a kolik jich zůstalo,
zda to byli profesionální zpravodajci, anebo šlo o naverbované občany, zda pracovali pouze pro
Česko a na jaké cestovní pasy opustili Rusko, zda mají ruské občanství a jaké zločiny spáchali, pokud
české vedení zařídilo jejich „zmizení“.

 

Na některé z otázek bychom odpovědi mohli nalézt sami. Z dřívějších informací je známo, že Praha
působí jako významné centrum protiruské činnosti, provádí se zde školení aktivistů, svoji roli sehrála
v Rusku i organizace jako Člověk v tísni, která školila aktivisty přímo tam nebo v okolních státech.

 

O Praze jako o místu, odkud jsou řízeni demonstranti v Bělorusku, mluvil i běloruský prezident
Lukašenko v loňském roce.

 

Praha jako centrum řízení barevných revolucí je zmíněna i v ruském seriálu “Spící agenti”.
https://www.youtube.com/watch?v=X0t7n7p_syw

 

V každé zemi pracují špioni různých zemí, to vědí všichni, jen se oficiálně tyto informace nikdy
neříkají. Je třeba si klást otázku, proč to tedy Hamáček ozvučil? Neposlouží to náhodou k odpisu
českých podpindosích struktur? Nehoupe se pod vrchním čučkařem křeslo?

 

Zdá se, že rozuzlení kauzy Vrbětice ještě zdaleka není u konce a bude mít pro někoho nečekané
dohry.

—-

Další významnou informací posledních dní je to, že v USA uniklo 3 200 mailů z korespondence
doktora Anthonyho F. ( raději neuvádím celé jméno, protože sociální sítě zprávy o tomto člověku
mažou ), ze kterých mimo jiné vyplývá, že covid je laboratorního původu a dokonce je v mailech
“kuchařka” na jeho výrobu. Z mailů se dají vyčíst informace o tom, jak Big.Pharma a Big.Tech
ovlivňovaly a ovlivňují veřejné mínění a mnoho dalších zpráv.

 

Nedávno byl doktor F. také “grilován” americkými zákonodárci na několika slyšeních, kde uvedl, že
už není přesvědčen o teorii přirozeného původu viru covidu.
https://www.facebook.com/FoxNews/videos/498568661195426

 

Uniklé e-maily jsou k nalezení zde (velká část e-mailů byla zredigována z důvodu, že by informace
mohly zasahovat do vyšetřování) :
https://embed.documentcloud.org/documents/20793561-leopold-nih-foia-anthony-fauci-emails/

https://www.youtube.com/watch?v=X0t7n7p_syw
https://www.facebook.com/FoxNews/videos/498568661195426
https://embed.documentcloud.org/documents/20793561-leopold-nih-foia-anthony-fauci-emails/


 

Pro některé figury a uskupení právě započala “hrůza bez konce”. Doktor F. je jedním z prvních.

 

 

Autor: Janka Šťastná

Zdroj: http://www.nwoo.org/


